ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((                                                 ((((((((((((
Số:   79   /QĐ-CTUB                            Quy Nhơn, ngày  13  tháng 01  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v phê duyệt giá trị bồi thường thiệt hại về tài sản do giải phóng mặt bằng để xây dựng công trình Trung tâm Kinh tế, kỹ thuật hướng nghiệp

huyện An Nhơn tại thị trấn Bình Định
((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 197/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 21/TT-TC ngày 07/01/2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá trị bồi thường thiệt hại về tài sản do giải phóng mặt bằng để xây dựng công trình Trung tâm Kinh tế, kỹ thuật hướng nghiệp huyện An Nhơn tại thị trấn Bình Định là 677.790.752 đồng (sáu trăm bảy mươi bảy triệu, bảy trăm chín mươi ngàn, bảy trăm năm mươi hai đồng). Trong đó:

1. Giá trị bồi thường thiệt hại về tài sản

: 670.250.752 đồng

   (Có phụ lục chi tiết kèm theo)

2. Chi phí phục vụ công tác giải phóng mặt bằng
:     7.540.000 đồng

Nguồn vốn chi trả: Do ngân sách huyện An Nhơn đảm bảo chi trả.

Điều 2. Giao Chủ tịch UBND huyện An Nhơn chỉ đạo Hội đồng GPMB huyện An Nhơn phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện việc chi trả tiền bồi thường thiệt hại được phê duyệt tại Điều 1 theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện An Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                   KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP + K7.

                                                                                       Trịnh Hồng Anh

PHỤ LỤC

Giá trị bồi thường thiệt hại về tài sản do GPMB để xây dựng công trình Trung tâm Kinh tế, kỹ thuật hướng nghiệp huyện An Nhơn

(Kèm theo Quyết định số: 79/QĐ-CTUB ngày 13/01/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh)

((((((
	Số TT
	Họ và tên
	Địa chỉ
	Tổng cộng (đồng)
	Ghi chú

	Võ Thị Lan
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	86.244.600

	Nguyễn Thành An
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	56.400.000

	Trần Hữu Tư
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	15.420.000

	Phan Thanh Sơn
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	80.230.800

	Nguyễn Thị Quyên
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	40.755.600

	Nguyễn Thị Trước
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	26.545.800

	Nguyễn Thu
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	31.840.000

	Nguyễn Văn Xuân
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	36.517.400

	Nguyễn Hữu Châu
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	17.990.000

	Nguyễn Đình Hiệp
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	48.003.000

	Ngô Hoàng Khang
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	17.990.000

	Thái Thị Tuyết
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	64.673.000

	Nguyễn Thị Nga
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	45.120.000

	Nguyễn Thị Chín
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	31.840.000

	Nguyễn Văn Bình
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	29.989.600

	Nguyễn Văn Nhị
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	1.738.800

	Phan Thanh Hùng
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	470.400

	Nguyễn Thị Yến
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	23.481.752

	Lê Tấn Minh
	Đội 3,Kim Châu, thị trấn Bình Định
	400.000

	Nguyễn Hoàng Xuân
	Thôn Phú Mỹ 1, Phước Lộc, Tuy Phước
	1.700.000

	Nguyễn Thị Yến
	Tổ 3, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	2.100.000

	Nguyễn Ngọc Mỹ
	Tổ 5, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	1.200.000

	Nguyễn Ngọc Bình
	Tổ 4, Kim Châu, thị trấn Bình Định
	400.000

	Mộ vô chủ
	Mộ vô chủ
	9.200.000

	Tổng cộng

	670.250.752